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חזרה מקובלנה פלילית בעבירות לפי חוק איסור לשון הרע
נגד לקוחת המשרד הוגשה קובלנה פלילית פרטית שייחסה לה ביצוע עבירות לפי חוק איסור לשון הרע.

הלקוחה הכחישה מן ההתחלה את האישומים שיוחסו לה, תוך שטענה כי מדובר באישומי-כזב זדוניים
מצד שכנה לבניין על רקע סכסוך שכנים סבוך ומתמשך ביניהם. במרוצת ההליך, ובעקבות ייצוג משרדנו,

הודיע הקובל כי אינו עומד עוד על קובלנתו נגדה והיא נמחקה.

כאמור, נגד לקוחת המשרד הוגשה קובלנה פלילית פרטית שייחסה לה ביצוע עבירות לפי חוק איסור לשון הרע על
רקע סכסוך שכנים מתמשך עם הקובל.

הלקוחה הכחישה מן ההתחלה את האישומים שיוחסו לה, תוך שטענה כי מדובר באישומי-כזב זדוניים מצד שכנה
לבניין על רקע סכסוך שכנים סבוך ומתמשך ביניהם.

לפי ולהענישו  לדין  להביאו  היא  והמטרה  הנאשם  את  שמאשימה  זו  היא  המדינה  בו  רגיל,  פלילי  מאישום  בשונה 
החוק הפלילי, קובלנה פלילית מוגשת על ידי אדם פרטי, נפגע העבירה עצמו, ומהווה הליך פלילי לכל דבר. חוק
ניתן להגיש קובלנה לבית משפט השלום, לדוגמה: עבירה לפי חוק סדר הדין הפלילי מונה מספר עבירות לפיהן 
העבירות מן  בעבירה  קובלנה  להגיש  הזכות  ועוד.  סתם  תקיפה  איומים,  הפרטיות,  הגנת  חוק  הרע,  לשון  איסור 
המנויות בתוספת השנייה לחוק אינה מותנית בהסכמה של הרשויות לחקור או להעמיד לדין, אלא זו זכות עצמאית
של כל אדם שרשאי לעשות בה שימוש גם אם הוחלט שלא לפתוח בחקירה פלילית וכן לא להגיש כתב אישום על-

ידי הרשויות.

הליך הקובלנה הפלילית מתנהל לפי סדרי הדין הפלילי ומטרתו להביא להרשעתו הפלילית של הנאשם ולהעמידו
עבודות קנס,  תנאי,  על  מאסר  בפועל,  מאסר  השתת  לדוגמא:  העונשין,  לחוק  בהתאם  גבוה  עונשי  סיכון  בפני 
שירות, שירות לתועלת הציבור, הותרת רישום פלילי ועוד. כל זאת בשונה מתביעה אזרחית שנועדה להעניק סעד

כספי בלבד לתובע.

להלן עובדות הקובלנה שהוגשה נגד לקוחת המשרד:

https://www.dok.co.il/מתי-לשון-הרע-הופך-לפלילי/
https://www.dok.co.il/קובלנה-פלילית-פרטית/
https://www.dok.co.il
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עו”ד גיא צברי ועו”ד אסף דוק אספו בתשומת לב רבה את מכלול הפרטים והמסמכים הרלוונטים להוכחת חפותה
של הלקוחה, טענו לפגמים ראייתיים ועמדו על מכלול נסיבות האירועים שיוחסו לה.

במרוצת ההליך, ובעקבות ייצוג משרדנו, הודיע הקובל כי אינו עומד עוד על קובלנתו נגד הלקוחה וביקש
לחזור ממנה;

https://www.dok.co.il


30/06/2024
077-5006206
052-6885006

כל הזכויות שמורות לאסף דוק - חברת עורכי דין ©

https://www.dok.co.il


30/06/2024
077-5006206
052-6885006

כל הזכויות שמורות לאסף דוק - חברת עורכי דין ©

חזרה מקובלנה פלילית בלשון הרע

משרדנו מספק ייעוץ וייצוג משפטי ללקוחות המגישים קובלנות נגד אנשים שפגעו בהם וכן מן הצד האחר – מגן על
אלו המתמודדים עם קובלנה שהוגשה נגדם. משרדנו עוסק בתחום הקובלנות מזה תקופה ארוכה ובכך שומר

נאמנה על הזכויות והאינטרסים של לקוחותיו תוך לחימה עיקשת, רציפה ובלתי מתפשרת במנגנונים השונים עד
לכיבוש היעד לשביעות רצונם. במידה ואתה מעוניין להגיש קובלנה פלילית נגד אדם או שאתה מתמודד עם

קובלנה שהוגשה נגדך פנה ללא דיחוי להתייעצות עימנו בטלפון 052-6885006 או השאר פרטים ונשמח לסייע
ולהציע לך מענה ופתרונות מקצועיים בהתאמה אישית. הפניה אינה כרוכה בהתחייבות כל שהיא מצדך. סודיות

מלאה מובטחת.

https://www.dok.co.il/contact
https://www.dok.co.il

